Moção de Apoio 002/2023 (0790826)         SEI 23.0.000021037-4 / pg. 1

Moção de Apoio 002/2023 (0790826)         SEI 23.0.000021037-4 / pg. 2

Moção de Apoio 002/2023 (0790826)         SEI 23.0.000021037-4 / pg. 3

ENC: Moção de Apoio

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Qua, 24/05/2023 07:56

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (2 MB)
MOÇÃO DE APOIO 002 DE 2023 AS REIVINDICAÇÕES DAS PRAÇAS DA POLICIA.pdf;

De: camara@camarasd.sc.gov.br <camara@camarasd.sc.gov.br>
Enviado: terça-feira, 23 de maio de 2023 15:30
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Moção de Apoio

Com cordiais cumprimentos, dirijo-me ao Excelentíssimo Deputado Estadual Mauro de Nadal, a
pedido do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Domingos Niomar Luiz Cantelli,
venho por meio deste encaminhar Moção de Apoio 002/2023 em anexo, esperamos que as
reivindicações das Praças da Polícia e Bombeiros Militar sejam atendidas.
POR FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO.
Atenciosamente,
Cintia Raquel Knorst
Secretária Administrativa da Câmara Municipal de São Domingos.

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas
as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu
remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não
divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail : Moção de Apoio (0790830)         SEI 23.0.000021037-4 / pg. 4